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JUNI:
14. juni	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med nattverd. Jeanette Frantsen.
21. juni 	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Jeanette Frantsen.
28. juni	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Bjørn Tore Pettersen.

JULI:
 5. juli	 kl. 11	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke med dåp og nattverd.
		  Bjørn Tore Pettersen.
12. juli	 kl. 11	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke med dåp og nattverd.
		  Solveig Mysen.
19. juli	 kl. 11	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke med dåp og nattverd.
		  Bjørn Tore Pettersen.
26. juli	 kl. 11	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke med dåp og nattverd.
		  Anders Leknes.

AUGUST:
  2. aug.	 kl. 11	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke med dåp og nattverd.
		  Tor Bjørn Andresen Osberg.
  9. aug.	 kl. 11	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke med dåp og nattverd.
		  Jeanette Frantsen.	
16. aug.	 kl. 11	 FELLES FREDSGUDSTJENESTE i Moss kirke med nattverd.
		  Anders Leknes m/flere.
23. aug.	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Eivor Andresen.
30. aug.	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Jeanette Frantsen.

Se øvrig annonsering i Moss Avis, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy.

TIRSDAGENS MORGENBØNN: – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret,
med lang tradisjon i Jeløy kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. 
Vi leser de gule bønnelappene fra bønnekrukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet. 
Morgenbønnen varer fra 9.30-10.00. 

FASTE ARRANGEMENTER, MED OPPSTART FRA HØSTEN:
Mandag:	 kl. 10.30 - 11.45 Småbarnsang (1-2 år)
	 kl. 12.15 - 13.45 Babysang (0-1 år) 
	 kl. 17.30 - 19.30 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
	 kl. 19.30 - 22.00 Moss Korforening.

Tirsdag:	 kl. 09.30 - 10.00 Morgenbønn med nattverd.
	
Onsdag;	 kl. 17.30 - 18.15 Miniklang (3-5 år) 

Torsdag:	 kl. 16.45 - 18.00 Jeløy Kirkes Barnekor (4.-7. klasse)
	 kl. 17.45 - 18.45 Jeløy Kirkes Aspirantkor (1.-3. klasse)
	 kl. 19.30 - 21.30 Lovsangskoret Eureka.

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE



Jeg lurer stadig på hva denne rare og litt uvirkelige koronatiden gjør med oss? 
Jeg har prøvd å spørre folk jeg har tillit til, om hva de tenker. (Se side 4-5) 

Det er spennende å høre hva andre tenker og opplever i denne unntakstilstanden 
vi ennå er i. Hva den har gjort og gjør med oss? Og når vi nå kan møte andre 
ansikt til ansikt igjen, selvfølgelig med nødvendige avstand, kan vi lete etter og 
finne noen svar på dette. Ved å snakke om det med en jeg har tillit til. Fortelle 
hva jeg har opplevd. Å sette ord på det som har skjedd og det vi har opplevd, 
er en måte å hjelpe hverandre videre nå når samfunnet etterhvert åpnes opp  
igjen.

Det er smart å bruke den gamle tradisjonen med dagbok fra krisetider før oss. 
Å sette ord på det som har skjedd, og hvordan jeg opplever det er en verdifull 
hjelp til å vedkjenne seg hvor sårbare vi er. Å dele sårbarheten gjør den mindre 
skremmende. Men når vi sitter alene blir vi ofte for nærsynte. Vi trenger å møte 
hverandres historier for å tolke det som skjer og hva det gjør med oss. For vi 
er så forskjellige.

Mange har hatt det mye verre enn meg og dem jeg har snakket med i intervjuene 
på Facebook. Dem som har blitt sittende alene hjemme uten andre impulser 
enn matvarene på dørmatta og NRK's koronasending. For mange vokser det 
fram både angst og motløshet ut av ensomheten. Når ingen ringer meg, sender 
melding eller kan komme innom. Det går på selvrespekten og livsmotet løs.

Det har blitt altfor stille for barn og ungdom som med stengte skoler ikke har 
fått oppleve hverdagspraten ansikt til ansikt med venner på lang tid. Alt blir 
satt på vent. Det er utrolig krevende å være foreldre som plutselig er uten lønn 
eller lovet kontantstøtte når mat og regninger skal betales. Krise er ikke for 
sterkt tatt i da.

I begynnelsen av dugnaden mot korona-epidemien sa mange med Haldis 
Moren Vesaas: «Det heiter ikkje EG no lenger, heretter heiter det VI».                
Vi utfordres til å stå sammen.

Hva koronatiden har gjort med oss har vi ulike og unike historier om. Det 
er uansett avgjørende for alle å bli sett og satt pris på der vi er, for å komme 
videre. Jeg utfordrer både deg og meg selv til å spørre etter disse historiene 
som vi om noen år vil fortelle om likevel. Gjør det aktivt. Be om en prat med 
en du har tillit til. Gå tur på vakre Jeløy, gå på besøk, ta en kaffe og utforsk 
hva den andre har opplevd.  Da får du i tillegg andre perspektiver på det du 
selv opplever så langt. Tenk etter hvem du ikke har snakket med på lenge, og 
ring og spør dem hva de har gjort og opplevd. Ikke lek terapeut, men vær et 
medmenneske og vis respekt for det den andre forteller, og bidra med glimt 
av din egen historie. Det er å være en neste. Å stå sammen med. I det som er.

Jeg syns det er både godt og vanskelig å sette ord på det som er krevende å 
bære. Men det er ikke godt for mennesket å være alene. Jeg øver meg ved å «la 
alle ting komme fram for Gud i bønn» står det i vår Bibel. Å ta det på ordet, 
sette egne ord på hvordan jeg har det til daglig. For Jesus gir dyrebar trygghet 
i det usikre. Det vonde eller uforutsigbare som jeg er redd for, blir ikke borte 
selv om jeg ber, men da er jeg aldri alene med det. Nå er det ikke bare EG, men 
VI som skal møte det som kommer sammen.

Vennlig hilsen
Bjørn Tore Pettersen

PRESTENS PENN



URSULA SEEHUSEN: 
Ja, jeg har holdt meg mest inne. Og 
så bor jeg rett ved skogen, så det blir 
en eller halvannen times tur i skogen. 
Hver dag. Og så har jeg mye lesestoff. 
Og barna mine kommer på besøk for 
å handle for meg. Familien i Ålesund   
ringer og sender snapper. Og så vinker 
jeg til naboene!

Hva som gir meg mot til å gå videre i isolasjon og usikkerhet? 
Jo, det er morgenbønnen min, og de fine gudstjenestene i 
kirken via nettet, men jeg savner veldig nattverden! Den er 
liksom livsoppholdene.

Bjørn Tore snakker med
folk i koronatiden

Folk som ikke er på Facebook, og som derfor ikke kan følge med på Jeløykirkens 
Facebook-side, har etterlyst innholdet i de korte videosnuttene som vi tok en dag foran 

kirken. Et utvalg av disse intervjuene, som mange kunne kjenne seg igjen i
og berøres av, ønsker vi nå å dele med menighetsbladets lesere.

TEKST: BJØRN TORE PETTERSEN    FOTO: STEFFEN FJÆRVIK
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BERIT SOMMERNES: 
Det er spennende og litt angstprovo-
serende.  Du har liksom følelsen av at 
du har mistet kontroll over tilværelsen 
din.  Vi kjemper liksom mot en usynlig 
fiende som er langt der ute. Det er vel-
dig, veldig rart. Det du trodde var trygt 
og sikkert før, er liksom ikke så trygt 
og sikkert lenger. Det er jo en unntaks-
tilstand. Jeg synes det er utfordrende 
å ikke kunne ha naturlig omgang med sine venner, barn,     
barnebarn, ja naboer også. Det er så kunstig.

Men det er bra at det er vår! Vi kan gå ut og nyte naturen. 
Og det har jeg gjort! Jeg merker ute at livet kommer tilbake. 
For meg er det symbolsk at livet kommer tilbake i naturen.

HANS MARTIN
BEKKEN:
Jeg er litt i våren og 
Guds skaperverk, og 
jeg er en del av det i 
dag. Og så er jeg i dette 
millimeter og to meter, 
hold dere unna og vask 
deg på hendene!

Koronatiden kommer samtidig med at 
våren kommer. Med våren, som er en del av 
Guds skaperverk, får vi jo et positivt livssyn!

-Hvordan har du det, og hvordan har du opplevd koronatiden frem til nå?

BERIT RUUD
BEKKEN: 
Jeg har hatt en stor 
bursdag, og det var 
veldig rart. Skulle 
gjerne hatt både 
barnebarn og venner 
på besøk. Men så ble 
det en veldig fin dag 
likevel.

Men vi er heldige som bor her da! Det gir 
jo mange tanker når en ser på Dagsrevyen 
hvordan folk står i kø for å få mat og vann. 
Så vi er privilegert her i Norge.



CHRISTIAN COROL KIELLAND: 
Jeg har ikke opplevd koronatiden så dramatisk 
for min del.  Vi er en liten og sammensveiset 
småbarnsfamilie på fire som er vant til å reise, 
og har vært tett sammen over lengre tid. Så når 
vi måtte være mye sammen nå i koronatiden, 
som vi ennå er oppe i, så var det ikke så stor 
overgang for oss. 

Fellesskap er viktig. Jeg tror vi trenger et felles-
skap. Vi er ikke ment til å gå rundt alene.

Og det å møte andre troende er også veldig fint. Kunne samles om 
noe vi har felles. Jeg tror kirken der har en kjempefunksjon, en 
kjempeverdi for mange mennesker.
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ASTRID
GANGESTAD: 
Å være diakon 
og ha hjemme-
kontor, bare det 
ordet er så selv-
motstridende for 
meg.

Hele jobben min
går jo ut på å møte mennesker, 
snakke med mennesker, arrangere 
eller lage fellesskap for mennesker. 
Og så har vi etter at vi først ble litt 
svimle, funnet noe digitale alterna- 
tiver.  Men det er jo ikke det samme, 
og det skal det ikke være heller.

Vi skal ikke lage like gode digitale 
møtesteder, fordi vi skal jo møtes an-
sikt til ansikt, med kjøtt og blod.

Jeg har gleda meg til at kirkedørene 
igjen åpnes, og jeg syns det er helt 
fantastisk! Det er ikke alle som er 
på Facebook, Instagram eller andre     
sosiale medier. Vi trenger å komme 
til kirken å få være sammen i Guds 
hus rett og slett.

Jeg håper jo at vi kan gjøre det så lett 
og så hygienisk at alle skal føle seg 
trygge. Og så er vi jo avhengig av vi 
alle tar vare på hverandre og bryr oss 
om hverandre, og viser respekt ved å 
holde avstand og regler.

-Tror du det er lenge før vi kan gi 
hverandre en klem?

Vet du hva? Jeg klarer ikke å svare på 
det. For da blir jeg så mismodig. Jeg 
klarer ikke å tenke så langt. 

Da vi ble sendt hjem i midten av mars 
tenkte jeg: «Til påske klarer vi nok å 
leve med dette». Og nå tenker jeg: 
«Frem til sommeren. Det klarer vi!» 
Men jeg klarer ikke å tenke at vi skal 
ha det på denne måten et helt år. Vi 
får bare ta en dag av gangen.

TOVE OG OLAF
STABELL:
Verden i dag trenger 
fysisk kontakt. Og det 
er mangelvare i dagens 
koronaepidemi. For 
meg er det nødvendig. 
Og stadig vekk får jeg 
beskjed om at nå må du 
ikke gå så nær. Men jeg 
kan klemme Tove, da! 
Ja, vi klemmer veldig 
mye!

ANNE MARIE CARLSEN:
Personlig bor jeg jo alene, og er glad i å være 
alene. Men jeg liker også å prate med folk da. 
Jeg har jo Facebook, og den ser jeg på selv om 
jeg er 95 år. Det går bra! Den er jeg veldig glad 
for. Du kan finne så mye der av det en lurer på.

Og så følger jeg med på det som skjer i Jeløy-
kirken; småklipp og andakter. Så det var en 
dag jeg fant ut at jeg hadde fått Herrens vel-
signelse fire ganger!

Det er ikke så ille for meg å være alene. Men jeg savner jo felles- 
skapet. Kanskje det er det at du ikke kan berøre et menneske, ta det 
i hendene, i det hele tatt berøringen? Jeg har aldri følt meg alene. 
Jeg føler at Gud er hos meg, Jesus er rundt meg. Jeg er ikke alene!



TEKST: KJELL KÅSIN    FOTO: TROND OFTUNG

EN PRESENTASJON AV STABEN 
I JELØY MENIGHET

Stillingsbeskrivelsen til Jeanette 
er kapellan. I tillegg til de vanlige 
presteoppgavene har hun hoved-
ansvaret for konfirmantundervis-
ningen i Jeløy menighet. Jeanette 
har vært kapellan på Jeløy siden 
2009. I 2009 flyttet hun og fa-
milien fra Lillehammer til Jeløy. 
Jeanette hadde da vært prest på 
Lillehammer siden 1996, og et-
terdønningene av et vellykket 
OL-arrangement var fortsatt merk-
bare da Jeanette kom til Lille-  
hammer i 1996. Her på Jeløy 
bosatte familien seg først i preste-
boligen i Skippingveien, den gang 
var det boplikt for presten. Nå bor 
familien på Framnes med utsikt 
over Værla.

Vi hører fort at Jeanette kom-
mer fra den andre siden av Lang-
fjella. Hun hadde sin oppvekst på   
Hommersåk, et tettsted i Sandnes.

Interessen for prestestudiet ble 
vekket i tiden da hun gikk på       
bibelskole i Oslo.

Det var nok tilfeldigheter som 
gjorde at hun flyttet fra ferskvan-
net i Mjøsa til saltvannet rundt 
Jeløya. Hun hadde lyst på andre 
utfordringer, og det var tid for å 
skifte beite. Hun fikk interesse for 
kapellanstillingen på Jeløy, da den 
ble lyst ledig. Hun sier at det virket 
som Jeløy kirke og menighet var 
et spennende sted å arbeide som 
prest, og at kirken er en arbeids-
kirke var et pluss. Det gir mange 
muligheter til et rikt menighetsliv.

«Jeg setter pris på kirkerommet, 
og spesielt det vakre glassmaleriet.
Jeg oppdager stadig noe nytt. Det 

gir perspektiv i troen», skyter    
Jeanette inn under samtalen.

I tillegg til å være konfirmasjons-
ansvarlig, deltar også Jeanette i 
Trosopplæringsutvalget og Guds-
tjenesteutvalget. 

Jeanette forteller at fra ankomsten 
i 2009 har lokalitetene for staben 
endret seg. Barnehagen ble nedlagt, 
og lokalitetene har blitt utvidet og 
pusset opp. Jeanette setter pris på 
et godt lokalitetsmessig arbeids-
miljø, og ikke minst rausheten og 
engasjementet fra gode kolleger.

Jeanette ledet den først guds-
tjenesten i Jeløy kirke etter at 
landet ble åpnet etter nedsteng-
ningen. «Det gjorde meg glad å 
se de kjente ansiktene i kirke-        
benkene. Jeg hadde gledestårer i 
øyekroken.»

Jeanette føler glede over menig-
heten. Hun setter stor pris på en 
aktiv menighet med mange enga-
sjerte frivillige medarbeidere. «Det
gir meg inspirasjon i arbeidet som 
prest», avslutter Jeanette samtalen.

JEANETTE FRANTSEN
Kapellan

Redaksjonskomiteen ønsker å presentere den flotte staben som 
arbeider i Jeløy menighet. Vi starter med fire av de ansatte i dette 

nummeret, og følger opp med de neste fire i høstnummeret.
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STABEN I JELØY MENIGHET
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Vi har plassert oss i kirkerommet 
med blikket vendt mot orgelet. Jeg 
innleder samtalen med å si at 17. 
maitoget i Moss har "Kambo Kor 
og Camping", men Jeløy menighet 
er heldige som har "Oftung Kor og 
Kantor". 

Allerede i ung alder la Trond sin 
elsk på klassisk musikk. Det var 
mye musikk og sang i heimen, 
for begge foreldrene sang i Moss 
Korforening. Kirkegang og kirke-
musikk gjorde at musikk ble en 
viktig del av livet til Trond. 

Trond fikk tidlig interesse for å 
spille piano. Etter hvert utviklet 
ferdighetene seg, og den anerkjente 
klaverpedagogen Hildegunn 
Reuter ble lærer for unge Oftung. 
Trond ble pianist i TenSing-
koret Mossing i gymnasietiden. 
På en familietur til Danmark i 
14-årsalderen spilte han første 
gang på et kirkeorgel, og ble 
«orgelfrelst». 

Etter endt skolegang og militær-
tjeneste, startet kirkemusikkstudier 
på Norges Musikkhøgskole i Oslo. 
Hans første organist tjenester 
var som vikar i Moss og Jeløy 
menigheter, deretter ble han den 
første organisten i Ekholt kirke.

Sent i studietiden ble Trond 
ansatt som organist i Grorud 
kirke i Oslo. Allerede på Ekholt 
og Grorud engasjerte han seg 
som barnekordirigent i Ekholt 
Skolekor og Grorud Skolekor.

Trond ble fast organist i Jeløy 
menighet i 1984. Det var en full 
organiststilling med ansvar for 
blant annet Jeløy Barnegospel, et 
allerede veldrevet korarbeid med 
mange entusiastiske frivillige 
ledere. Han startet ganske snart 
Jeløy Kirkes Kammerkor (for 
voksne) og Jeløy Kirkes Ungdoms-
kor (som den gang ble en del av 
ungdomsarbeidet for gutter og 
jenter). Moss Korforening ble han 
dirigent for fra 1988, og etter hvert 
ble barnekorarbeidet til Trond til 
både Jeløy Kirkes Aspirantkor, 
Barnekor, Ungdomskor og Vokal-
ensemble.

Under intervjuet merker jeg 
at engasjementet stiger når 
vi kommer inn på korsangen 
og dirigentarbeidet. Han får 
«stjerner i øynene» når han om-
taler «korjentene sine». Han 
forteller engasjert om episoder 
fra de mange og flotte korturene 
rundt omkring i Europa og USA; 
fra opplevelsene med å holde 
konserter i de store katedralene. 
Han kjenner musikkens skjønnhet 
bruse når en spinkel stemme hos 
en 1. klassing blir som englesang, 
eller når han dirigerer de store 
oratoriene  med de voksne sang-
erne i Korforeningen, solister og 
landets fremste musikere.

Felix Mendelsohn Bartholdy er 
favorittkomponisten. Han er stor, 
han var en inspirator og han var 
en framifrå pedagog. 

Avslutningsvis vil Trond lovprise 
samarbeidet i staben. Fellesskapet 
her gir  grobunn for en positiv 
atmosfære og et aktivt og flott 
menighetsarbeid.

Jeg kvitterer tilbake med å si at 
vi er takknemlige for å ha Trond 
med på onsdagstreffets årlige 
sommerturer. Vi legger alltid inn 
et besøk i en kirke hvor Trond 
spiller for oss, og bidrar med 
anektdoter om komponister og 
musikkstykkenes historie.

TROND EGIL OFTUNG
Organist/kantor
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STABEN I JELØY MENIGHET
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Nina har vært administrasjons-  
leder i Jeløy menighet siden 2015. 
Men før det hadde vi hatt gleden 
av å ha Nina som diakonimedar-
beider i to år. Sånn sett var Nina 
godt forberedt til nye oppgaver.

Nina og Eirik bor på Refsnes. De 
gleder seg over fire barn og åtte 
barnebarn. 

Hun er oslojente; oppvokst på 
Lambertseter og utdannet bio-
ingeniør. Under samtalen med 
Nina skjønner jeg at hun har hatt 
et aktivt voksenliv; jobbet som fri-
villig i menigheten på Årnes, hvor 
familien bodde i mange år. Der 
var hun leder av soknets menig-
hetsråd, og medlem av Borg bispe- 
dømmeråd og Kirkemøte.

Hun og Eirik har hatt 5 års misjo-
nærtjenste i Kamerun, hvor den 
sivile yrkestjenesten til Eirik 
(tannlege) hadde en stor plass. 
Misjonærforberedende utdan-
ning (kristendom, fransk og lokalt 
språk) gav dem begge et godt fun-
dament i arbeidet.

Som administrasjonsleder følger 
det med mange oppgaver. Det 
viktigstste er å lede menighetens 
virksomhet slik det er nedfelt i 
lovverket, og ikke minst i strategi-
dokumentet til Jeløy menighet; 
også budsjett og økonomihånd-
tering av menighetsrådets midler. 
Nina har et overordnet ansvar for 
frivillige medarbeidere, og perso-
nalansvar for medarbeidere i Jeløy 
menighet som er ansatt av Felles-
rådet.

Men ikke nok med det; menighets-
rådets arbeid skal tilrettelegges, 
og hun har sekretærfunksjonen 
for rådet, og ikke minst hoved-        
ansvaret for Jeløykirkens dager.

Da skjønner jeg godt at Nina liker 
å slappe av med strikketøyet, og å 
tilbringe ledige dager på familiens 
hytter i Kragerøskjærgården og 
på Skrimfjellet. Batteriene må jo 
lades!

Men Nina understreker i sam-
talens løp, at hun også får energi 
tilbake gjennom arbeidet i menig-
heten. Hun fremhever flotte og 
rause kolleger, de mange frivil-
lige medarbeiderne og det vakre      
ikoniske glassmaleriet.

Hun like å synge og har deltatt i 
kor. Hun vil derfor berømme de 
dyktige korjentene under ledelse 
av Trond. Dette samarbeidet er en 
berikelse for menigheten.

Det er fantastisk å være med på å 
arrangere Jeløykirkens dager. Hun 
innrømmer det er mye jobbing, 
men det gir energi tilbake gjen-
nom all positiviteten som syder i 
kirkerommene disse dagene.

Nina avslutter samtalen med     
følgende ord: « Det er fantastisk 
å ha Jeløy kirke som arbeidsplass. 
Det å få lov til å være med på å til-
rettelegge for at mennesker skal få 
et møte med Gud, som elsker hver 
og en av oss». 

NINA LIND
Administrasjonsleder

STABEN I JELØY MENIGHET
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Denne tirsdagen sitter vi i kirke-
rommet. Morgenbønnen er over. 
Roy har sørget for at alle 16 delta-
gerne er notert på fremmøtelisten. 
Jeg har tatt med en fargekatalog 
som skriveunderlag. Jeg synes det 
passer, ettersom Roy var ansatt 
som maler i et ærverdig mosse-
firma i noen år.

Roy hadde sine første leveår på 
Tonsenhagen i Oslo. Ut i fra epi-
soder som Roy forteller om derfra, 
vil jeg nok karakterisere Roy som 
en  «villstyring». Nysgjerrighet 
førte ham blant annet inn i en av 
benkeradene i Tonsenhagen kirke 
– alene – 6 år gammel.

Familien på fire flyttet etter hvert 
til Ekholt. Far hadde fått arbeid 
ved Moss Glassverk. Rygge/Moss 
har siden da vært bostedskommu-
nen for Roy. Som 15-åring ble han 
medlem av Norsk Folkehjelp. Her 
var han aktiv og fikk ulike verv.

Etter miltærtjeneste ble det ar-
beid med mennesker; blant annet 
som pleiemedarbeider på Vårli 
realskole og gymnas. Roy var en 

pioner ettersom han var en av 
de første  «barnehage-onklene» i   
distriktet.

Etter å ha arbeidet i ca 20 år ved 
Glassverket, ble han i 2004 ansatt 
som vaktmester og kirketjener i 
Jeløy menighet. Han overtok etter 
Olaf Stabell som da var blitt en 
aktiv pensjonist, og som ønsket å 
bistå Kirkens Nødhjelp.

Alle som kjenner de bygnings-
messige utfordringer med kirke- 
bygget, skjønner at jeg får en lang 
historiebeskriving av vannlek-
kasjer og vanninnsiving i kirke-
bygget de siste 15 årene. Roy har 
levd med dette. Vannets veier er 
uforutsigbare; det kommer til 

syne hvor man minst venter det. 
Roys evne til improvisasjon og 
løsningsforslag for å bøte på, og å 
hindre ytterligere skader, har vært 
formidabel.

Roy er også brannansvarlig for 
kirkebygget. «Ja, det har vært 
brannøvelser», sier han da jeg 
spør om det, «blant annet en gang 
under en morgenbønn».

Roy ber om at jeg må få med det 
inspirerende ved å arbeide i Jeløy 
menighet. Arbeidsfelleskapet i 
staben er blomstrende. Han lov-
priser den store deltagelsen av 
frivillige; organisering av kirke-
kaffe, kirkeskyss, friske blomster 
på alteret, Gudsrikeleik i det flotte 
barnekapellet, teknisk bistand 
under gudstjenester, kirkeverter 
og forsangere for å nevne noe.

Av interesser utenom Jeløy menig-
het, ønsker Roy å trekke fram det 
mangeårige medlemskapet i Odd 
Fellow, hvor han har bekledd de 
fleste vervene.

Men kommer du inn i kirkebyg-
get, og treffer på en mann som 
nærmest løper opp trappen, har 
lett for å smile, og har en replikk 
på lur, så er det nok Roy du har 
støtt på.

ROY VESTLUND
Kirketjener/vaktmester

STABEN I JELØY MENIGHET
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NÅ ER DEN NYE
LEKEPLASSEN KLAR!

Lekeapparatene som vi hadde uten-
for kirken var virkelig klare for ut-
skifting. Nå har lekplassgruppen og 
menighetsrådet hatt flere dugnader 
for å rive gammel lekeplass, male 
lekehus og huskestativ, og fornye 
kanten rundt lekeplassen. Trigonor 
har levert og montert nye leke-
apparater og masse ny bark er på 
plass som fallunderlag. Vi har fått 
en flott lekeplass, som allerede er 
tatt i bruk av barn og barnehager i 
nærområdet.

Ekspertene fra nabolagets barne-
hage holder tommelen opp for en 
flott lekeplass!

Takk til Sparebank1-stiftelsen som 
har gitt oss 200 000 til formålet. Vi 
synes vi har fått mye for pengene!

TEKST: NINA LIND    FOTO: ANNE TORILL VINJE
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DRAGONENEDRAGONENE
PÅ NES OGPÅ NES OG

DRAGONFJELLETDRAGONFJELLET
TEKST: REIDUN TRANDEM    FOTO: KJELL KÅSIN



DRAGONENE
På det historiske kartet som ble 
trykket i 1995, 275 år etter at Moss 
ble kjøpstad, kan vi lese at svenske 
tropper kom og besatte Moss i 1716.

I mars måned dette året gikk 
svenskekongen Karl 12. til angrep 
på Norge. Han valgte å lagre mat og 
utstyr i Moss. Ett av hovedmålene 
hans var nemlig å ta Akershus 
festning. 400 svenske soldater ble 
forlagt i Mossedistriktet.

Under svenskekrigen hadde de 
norske soldatene en forlegning/
treningsplass på Nes. De norske 
ryttersoldatene/kavaleristene hadde 
visstnok en drake som felttegn, og 
derfor fikk de betegnelsen dragoner.

Disse norske soldatene ble inn-
kvartert rundt på gårdene, og 
eksersersplassen var på sletten/i 
skogholtet øst for Sørstranda på 
Nes.

SØRSTRANDA
Sørstranda er ei fin badestrand 
i Vestre Nes – området. For å 
komme til den, kan en kjøre til 
parkeringsplassen ved  Heyerdahl-
bukta. Så tar en beina fatt, og følger 
veien sørover.

Etter ca. 10 minutters gange, ved 
stadig å holde til venstre i veikryss, 
skimter vi havet og Sørstranda på 
høyre side.

Ved å gå ytterligere videre sørover, 
når vi områdene hvor dragonene 
sannsynligvis hadde sine milititær-
øvelser på 1700-tallet!

DRAGONFJELLET
Dragonfjellet er en fjellhammer sør 
for Rambergnebba.

Det fortelles at en dragon kom 
ridene over Ramberg på vei til 
forlegningen på Nes. I mørket og 
dårlig sikt tok han feil av retningen 

og red vestover mot fjellet og stupet. 
Hest med soldat styrtet i sjøen!

Dragonfjellet nås fra to kanter. 
Den ene veien starter i skogen ved 
Refsnesstranda. Følg stien nordover 
i retning Ramberg. Etter hvert blir 
det en grei skilting av stien.

Den andre veien er å benytte stien 
som går mot vest fra Ramberg-
gårdene. Stien her er også tydelig 
skiltet til Dragonfjellet. Utsikten 
over Oslofjorden er praktfull.

God tur i dragonenes fotspor – 
til området ved Sørstranda og til 
Dragonfjellet.  Vær imidlertid svært 
forsiktig på Dragonfjellet, for det er 
stupbratt ned mot sjøen under.

Kilder:
- Kortfattet lokalhistorie for Moss
  til bruk i skolen v/Per Edfeldt
- Jeløyvandringer v/Eva Ram Alfarnæs
  og Trygve Alfarnæs.
- 40 trivelige turer i Moss og omegn
  v/Schmedling og Melbøe

JELØY MENIGHETSBLAD 02/2020    13



14      JELØY MENIGHETSBLAD 02/2020

Hilsen fra menighetspedagogen
TEKST: ELSE HAUGEN

De siste månedene har vært en 
veldig rar og uvanlig tid for oss alle. 
Også barnetilbudene har lagt nede 
mens hele Norge har vært «lukket».

Heldigvis rakk vi å gjennomføre 
noen tiltak før 12. mars. I 
koronatiden har vi gitt tilbud på 
digitale plattformer, samt at vi de 
siste ukene så smått har kunne 
gjenåpnet noen av tilbudene.

Her kommer en oversikt over 
tilbudene som har vært i 2020:

Lørdag 8. februar hadde vi 
KOBAM-festival for alle barn i 
alderen 4.-7. trinn. Dette var en hel 
dag fylt med fart & spenning, lek 
& moro, sang & forkynnelse. Den 
årlige festivalen er et samarbeid 
mellom ulike kirkesamfunn i 
kommunen vår.

Søndag 1. mars inviterte vi 
6-åringer til gudstjeneste i Jeløy 
kirke. Her fikk de bake brødet som 
skulle brukes under nattverden i 
gudstjenesten, høre bibelhistorie, 
lære sanger, pynte kirken med 
fine fisker som svømte på gulvet i 

fiskegarnet. Alle 6-åringene deltok 
med sang og drama, og fikk hver sin 
barnebibel. Aspirantkoret gledet oss 
også med sin vakre sang.

Helgen 7.-8. mars inviterte vi 
9-åringene i Moss og Jeløy til å 
være med som Tårnagenter i Moss 
kirke for å løse mysterier og lage 
agentsprell. Det ble moro!

Påskevandring: Moss og Jeløy 
menigheter spilte også inn 
påskevandringer som vi la ut på 
Youtube, som alle barnefamilier 
kunne følge med på i de ulike 
påskedagene.

Pinsefest: Hele prostiet vårt gikk 
sammen om å lage en pinsefest 
for barn, hvor målgruppen var 6-7 
åringer. Undervisningsansatte og 
produksjonsteamet i prostiet vårt 
laget en Pinsefest-gudstjeneste, 
som ble vist på Youtube 2. pinse-
dag. I tillegg hadde vi en felles 

rebusløype som ble lagt ut rundt alle 
kirkene våre, hvor barn kunne løse 
oppgaver, sende inn løsningsord, og 
få tilsendt premie i posten.

Musikkgruppene har også 
lidd under denne tiden. Men, de 
berørte familiene har fått hilsen 
hjem i posten, samt at Miniklang 
har rukket fire kveldssamlinger, 
med god avstand og antibac, før 
sommeren. Vi hadde også vår egen 
lille pinsevandring i kirkerommet, 
og en løype rundt lekeplassen med 
enkle oppgaver.

Jeg håper at vi kan gjennomføre flest 
mulig tiltak etter sommeren, med de 
de restriksjoner som for enhver tid 
er gjeldene.

Jeg vil til slutt ønske alle barn 
og barnefamilier en riktig god 
sommer. Ta godt vare på hver-
andre, og hold dere friske! Vi sees 
snart igjen!

Tusen takk for innsamlede midler på kr 80.256,- under
den digitale fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp.



Pga coronaviruset ble ikke våren 
helt slik vi hadde sett for oss. Det-
te får også innvirkning på kon-
firmantopplegget for 2020/2021. 
Det blir dessverre ikke sommer-
leir i Kragerø og informasjons-
møtet som skulle vært nå i vår, 
utgår. Men konfirmasjonstid og 
konfirmasjon skal det bli også i 
2020/2021. Vi satser på å starte 
konfirmantåret i august/september 
og gjennomføre det som planlagt, 

men pga usikkerheten knyttet til 
coronaviruset vil opplegget bli til-
passet de råd og retningslinjer som 
kommer fra helsemyndighetene.

Påmeldingen skjer elektronisk via 
Jeløy menighets nettside:
www.kirken.no/jeloy

Vil du vite mer om konfirman-
topplegget 2020/2021, ta kontakt 
med prest Jeanette Frantsen på tlf 

91 65 60 53 eller epost: jeanette.
frantsen@kirkenimoss.no

Hei, du som er født i 2006 eller
kjenner noen som er født i 2006!

Vi ønsker velkommen
til konfirmasjon i
Jeløy kirke 2020/2021
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UTSETTELSE AV KONFIRMASJON 2020
Pga koronaviruset er konfirmasjonene som skulle vært i mai 2020,

utsatt til 10.-11. oktober 2020.
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TEKST: JEANETTE FRANTSEN
              BJØRN TORE PETTERSEN

Det er mange ulike grunner til at 
folk går på gudstjeneste. Og det er 
mange oppfatninger av hvordan det 
oppleves. Særlig når gudstjeneste 
er noe mye mer enn et dårlig show 
med presten som entertainer. Det 
er et spesielt møtested som binder 
oss sammen med slekter og genera-
sjoner før oss i snart to tusen år, og 
det er et møtested med den Gud 
som har lovt å møte oss når vi er 
samlet i Jesu navn.

Den dypeste grunnen til at vi 
samles til gudstjeneste ligger 
imidlertid ikke i oss selv, men i 
at Gud kaller oss sammen. Fordi 
Guds nåde og kjærligheten trenger 
nærkontakt med levd liv. 

Hva gudstjeneste er, kan beskrives 
med fire ord: SAMMEN FOR 
GUDS ANSIKT.

Men hva skjer i det som skjer? I ett 

hvert møte med en annen skjer det 
noe. Vanligvis bruker vi ord for å 
formidle, men også kroppsspråk og 
følelser hører med. Og vi berører 
hverandre, lærer av hverandre og 
påvirkes. I gudstjenesten tror vi 
dette skjer to veier. Gud møter oss 
og vi møter Gud. 

SAMMEN...
Ikke minst nå i koronatiden hvor 
det er begrensninger i forhold til 
avstand og hvor mange som kan 
møtes, har mange merket savnet 
av å komme sammen. Også til 
gudstjeneste. Vårt sosiale behov 
ligger i oss fra skapelsen. Men vi er 
forskjellige, like forskjellige som de 
ulike lemmene på kroppen vår. Det 
er akkurat det bildet Bibelen bruker 
om den kristne menigheten (1 Kor 
12). På gudstjenester kommer vi 
med ulike sosiale behov, vi er i 
ulike livsfaser, vi kommer med sorg 

eller glede, med slitenhet eller for-
ventning, osv. 

Det må minst to til for at det skal 
bli en gudstjeneste. På gudstjeneste 
i vår kirke gjør vi ting sammen. 
Derfor arrangeres den med en fast 

GUDSTJENESTE
Hva er en

egentlig?

Foto: Nina Lind

Foto: Roy Vestlund

Foto: Bjørn Tore Pettersen



ordning eller liturgi der alle kan 
være med der de er i livet. Ikke 
alt passer alle, men uansett er vi 
sammen på gudstjeneste. 

…FOR GUDS ANSIKT
Vi tror på en Gud som ser. I glass-
maleriet symboliseres det øverst 
med Guds øye. Gud ser oss overalt 
der vi er og møter oss med hjertets 
medlidenhet, omsorg, lengsel og 
håp.

Slik Jesus har vist oss. På Jeløy 
kirkes ikon – Jesus som velsigner 
alle som kommer inn i kirken – 
illustreres uten ord det som skjer 
på hver gudstjeneste. Åpne øyne 
og varm hud forteller at han lever 

og møter oss her vi er. Med respekt 
og nåde. Med kjærligheten som 
trenger nærkontakt med oss for å 
merkes og berøre oss.

Opp gjennom århundrene har 
gudstjenesten hatt en felles struktur, 
med ordets del og nattverdens del 
som hovedelementer. Her tjener 
Gud oss og vi tjener Gud, fordi 
Gud vil ha fellesskap med oss. Jesus 
bekrefter dette når han sier at hvor 
to eller tre er samlet i mitt navn, er 
jeg midt blant dere.

For den første kristne menighet 
var det en selvfølge å samles til 
gudstjeneste. «De holdt seg trofast 
til apostlenes lære og fellesskapet, til 
brødsbrytelsen og bønnene.» (Apg 
2,42).

Søndagen var naturlig for feiring 
av Kristi oppstandelse og nærvær. 
Mye annet som vi opplever som 
viktig i gudstjenesten som f.eks 
sang og musikk, har variert med 
tid og sted, og arter seg forskjellig 
den dag i dag.

Vi tjener Gud med å være der, 
lovsynge, ofre, tenne lys og be, og 
Gud tjener oss med det han gjør 
og gir oss – gjennom ordet og 
sakramentene dåp og nattverd. 

Både ordet, dåpen og nattverden 
kalles også nådemidler – redskaper 
Gud bruker for å gi oss sin nåde og 
barmhjertighet. Der vi faktisk er.

Alt som skjer i gudstjenesten, er 
preget av at vi er sammen for Guds 
ansikt. Guds ansikt lyser over oss 
når vi går hver til vårt. Da sendes 
vi ut til hverdagens tjeneste for 
Gud, våre medmennesker og alt 
det skapte. Derfor avsluttes alle 
gudstjenester med den gamle 
velsignelsen: «Herren velsigne deg 
og bevare deg. Herren la sitt ansikt 
lyse over deg og være deg nådig. 
Herren løfte sitt åsyn på deg og gi 
deg fred!» Og hilsenen: Gå i fred. 
Tjen Herren og din neste med glede!

I de kommende menighetsbladene 
vil vi prestene ta opp forskjellige 
deler og detaljer ved gudstjenesten 
å prøve og tydeliggjøre hva som 
ligger til grunn for at vi gjør og 
sier ting som vi gjør i ordningen 
og liturgien vi bruker. Hvis du lurer 
på noe av det som skjer, hvorfor 
ting sies og gjøres på den måten 
du la merke til sist gang du var på 
gudstjeneste – send oss en SMS! Si 
hva du lurer på om gudstjenesten 
så kan vi få tatt det opp i neste 
nummer!

Jeanette Frantsen (916 56 053) og 
Bjørn Tore Pettersen (938 20 786).
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Kjære menighet. Siden vi hadde 
menighetens årsmøte i menighets-
salen etter gudstjenesten den 8 
mars, har de fleste av oss ikke 
hatt mulighet til å samles fysisk 
til gudstjeneste, morgenbønn eller 
andre kirkelige handlinger. 

Det har vært bestemmelser om 
be-grensede muligheter for å sam-
les ved gravferd, vielser og dåp. 
Viktige begivenheter i familien i 
sorg og glede som vi ønsker å dele 
med andre i felleskap. Våre kjære 
konfirmanter, som skulle avsluttet 
sitt konfirmantår med fest i kirken 
og fest hjemme, måtte sette dette 
på vent.

Savnet etter å kunne samles fysisk i 
felleskapet i kirken har helt sikkert 
preget mange av oss. Før 12 mars 
så vi på det som en selvfølge, og 
tenkte kanskje ikke så nøye over 
hvor viktig dette egentlig er for 
hver og en av oss. Nå som vi ikke 
har hatt muligheten, har dette blitt 
mye klarere, tenker jeg. 

Derfor var det med glede og høytid 
man gikk inn i Jeløy kirke søndag 
10 mai til første gudstjeneste etter 
nedstengningen. Alle smittevern-
reglene var etter-fulgt; maksimum 
50 personer, påmelding på for-
hånd, velkommen i kirkedøren 
av diakon Astrid med behørig av-
stand.

Kirkebenkene var satt i anbefalt 
avstand fra hverandre og med pro-
gram lagt ut med foreskreven av-

stand. Kirketjener Roy fulgte oss 
til plassene, og så var vi der igjen; 
kantor Trond spilte piano og orgel 
og kapellan Jeanette forrettet. Det 
var lenge siden sist, og det var godt 
å kjenne felleskapet igjen.

Selv om vi ikke har kunnet samles 
fysisk i kirken, har staben ved Jeløy 
kirke snudd seg rundt og kommet 
med kreative løsninger i en van-
skelig tid. Det har vært både guds-
tjenester, barnedåp, morgenbønn, 
tekstlesing, kantor Tronds musikk 
og sokneprest Bjørn Tores samta-
ler tilgjengelig på nett. 

Vi har vært tvungen til å ta i bruk 
digitale løsninger selv om vi ikke i 
utgangspunktet føler oss komfor-
table med det. Det gjelder ihvertfall 
meg. I tillegg til å lære seg hvordan 
man ser gudstjenester og de andre 
sendingene på mobil, nettbrett eller 
PC, så har vi i menighetsrådet hatt 
møtene våre på nett.

Dette har vært en bratt læringskur-
ve for mange av oss, men et godt 
eksempel på hvor tilpasningsdyk-
tige vi mennesker er, når vi må. 
Det har vært spennende møter på 
plattformen «Teams» som Moss 
kommune bruker. Jeg tror allikevel 
vi alle ser frem til det første møtet 
vi skal ha med fysisk samling igjen 
den 3 juni – da selvfølgelig etter 
foreskrevne smittevernregler.

Vi har i dette nummer av menighets-
bladet valgt å starte en presenta-
sjon av de flotte menneskene vi 
har i staben i Jeløy kirke. Det er 
disse som møter oss når vi kom-
mer til kirken, men det er også de 
som er der når vi ikke er der. De 
er der for oss, for at vi skal kunne 
komme til kirken, høre Guds ord, 
høre musikk, lese menighetsbladet,          
holde i en hånd, trøstes, føle glede 
og trygghet. En stor takk til staben 
i Jeløy kirke!
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Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no

Fra leder av
Menighetsrådslederen
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE



MOSS KIRKELIG FELLESRÅD
Arbeidet i Moss kirkelige fellesråd 
(MKF) har vært preget av nedstengnin-
gen i forbindelse med koronapandemi-
en. Heldigvis var arbeidet med omleg-
ging av IKT- løsninger kommet så langt 
at møtevirksomhet og koordinering 
kunne skje på digitale plattformer, ek-
sempelvis Teams.

Kirkeverge, prost og administrasjons-
sjef har gjennom tett samarbeid ledet 
arbeidet i Den norske kirke i Moss 
gjennom nedstengningen. Det har vært 
sendt ut daglige oppdateringer om situ-
asjonen til de ansatte. Selv om konto-
rene har vært stengt for publikum, har 
alle henvendelser blitt ivaretatt gjen-
nom gode og velfungerende hjemme-
kontorløsninger.

Gravferdsforvaltningen ble av departe-
mentet betegnet som en samfunnskri-
tisk funksjon, og har i hele perioden 
blitt ivaretatt både administrativt og gjen-
nom seremonier etc. Gjeldende smitte-
vernregler er blitt fulgt og samarbeidet 
med de ulike begravelsesbyråene har 
vært god.

For menighetsstabene har det vært 
utfordrende og ikke kunne feire guds-

tjenester samt yte tjenester for menig-
hetens medlemmer i samme grad og 
på samme måte som ellers. Derfor er vi 
glade for at det har kommet en smitte-
vernveileder fra Kirkerådet for guds-
tjenester og kirkelige handlinger. Fra 4. 
mai ble det åpnet for gudstjenester og 
gravferder med inntil 50 personer til 
stede.

Det er i tillegg mulig å gjenoppta kor-
øvelser og andre arrangementer. Norsk 
musikkråd har utarbeidet en veileder 
for korvirksomheten. For ikke å miste 
oversikten over smittevernsarbeidet, er 
det i første omgang kor tilknyttet egen 
virksomhet som kan øve i våre loka-
ler. For andre som leier hos oss, er det 
foreløpig satt en dato (1. september) for 
eventuell utleie av lokaler.
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NYTT FRA FELLESRÅDET TEKST: PETTER JOHAN DYHRE

Solitun seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Her får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,  

 felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med god hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

Du kan leie fast eller for kortere perioder.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal  
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på solitun.no eller få tilsendt vår brosjyre.

Solitun AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss
post@solitun.no • www.solitun.no • 959 96 005

EN GOD MÅTE Å BO PÅ

REHABILITERING AV
JELØY KIRKE
Som jeg skrev i forrige num-
mer av Menighetsbladet, har 
Norconsult AS, i forbindelse 
med det forestående arbei-
det med ny taktekking av 
Jeløy kirke, foretatt ytter-    
ligere analyser og målinger 
av bevegelse i bygget for å 
vite nøyaktig hva man må 
styrke bygget med. 

Det har gjennom årenes løp 
vært en betydelig forandring 
i kirkens takflater. Arbeidet 
fokuserer nå på å gjennom-
føre nødvendig sikring og 
forsterkning. Det er et krev-
ende arbeid å montere den 
riktige forsterkningen av tak-
elementene før ny taktekke-
løsning kan monteres.

Arbeidene med forsterkning 
av kirkens vegger mot hhv. 
øst og vest pågår nå. I tillegg 
pågår arbeidet med detaljut-
formingen av den nye støtte-
konstruksjonen for kirkens 
vegger. Her gjenstår arbeid 
før vi har arkitektonisk hold-
bare løsninger.

Grunnarbeidene tar lang tid, 
men er helt nødvendige for 
sikkerheten, før man skal 
begynne med det store og 
viktige arbeidet med å legge 
nytt tak. Jeg er glad for at ar-
beidet er godt i gang. Vi må 
sikre at kirken vår står trygt 
og skal vare i mange år frem-
over!



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS



www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon
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SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  Bernt Ankers gate 17, 1534 Moss

JELØY

Varnaveien 35, 1526 Moss 
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Revisjon og Regnskap
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NÅR LIVET TAR NYE VEIER

Bentzen Begravelsesbyrå, Moss, 
Solgaard Skog 4, 1599 Moss

bentzengravferd.no

Telefon: 69 25 11 15 (døgnbetjent sentralbord)
e-post: gravferd@bentzenas.no

Kvaenveien 1, 1529 Moss
www.tøf.no



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside:
www.kirken.no/jeloy

KONTORTID
Tirsdag-fredag fra kl.10.00-14.00

Telefon: 916 56 050
jeloy.kirkekontor@kirkenimoss.no

ANSATTE
Administrasjonsleder Nina Lind

Tlf. 916 56 045/997 34 079
nina.lind@kirkenimoss.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 916 56 052

bjorn.tore.pettersen@kirkenimoss.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 916 56 053

jeanette.frantsen@kirkenimoss.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@kirkenimoss.no

Organist Trond Egil Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@kirkenimoss.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@kirkenimoss.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@kirkenimoss.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
Tlf. 934 18 939

johdyhre@online.no    

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 69 24 82 61

bard.bardsen@kirkenimoss.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Else Buttedal Haugen

Kjell Kåsin
Petter Johan Dyhre 

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Elise Saltbones Lindboe
Liv Erika Wiik
Kasper Lennart Rogersten
Filip Johan Kasbo
Silje Anna Embla Kvello
Emine Brogård Bang-Nilsen

DØDE
Jan Thorvald Christiansen 
Karl Ingvald Holberg  
Tore Kåss
Margrethe Sofie Melsom Brynildsen 
Helga Berg 
Steinar Olav Andersen
Bjørn Steinar Nicolaysen 
Janne Kristine Stene 
Per Gilde, 
Arve Aanonsen 
Lorentz Asbjørn Eriksen 
Rita Sonja Christiansen 
Steinar Olav Andersen 
Jan Erik Andersen 
Rigmor Bjørsvik 
Inger Jacobsen 
Odd Andreassen 
Roy Henning Olsen 
Per Harald Hanssen 
Jorunn Mildred Johannessen 
Tallak Severin Askland 
Jan Åge Simonsen
Kjell Harald Olsen 
Rolf Yngvar Moen 
Odd Arne Aas 
Gitte Verdi Petersen 
Arild Dahl Andersen 
Eva Rasch Jarl
Inger Marie Bjørklund
Tore Nordblom

LIVETS GANG



JELØYKIRKENS JELØYKIRKENS 
DAGER 2020DAGER 2020

TEKST: NINA LIND

Hvordan blir det med Jeløykirkens dager 2020?
Det er mye som er uvisst med tanke på å samle folk i september 2020.

Men etter de signalene vi har fått fra helsemyndighetene vil det være begrensninger på 
antall som kan være sammen og det vil bli krav om 1 meter mellom folk.

Da kan vi ikke arrangere Jeløykirkens dager slik vi pleier.

Menighetsrådet har vedtatt å ikke ha Loppemarked i 2020, men ønsker å
lage et arrangement innenfor de begrensingene som vil være.

På nåværende tidspunkt arbeider vi med å ha foredrag og konsert på fredag 11. september. 
Vi ønsker å ha en form for basar, mulig det blir på internett.

Det er mulig vi skal ha en auksjon på internett, dette vil da være lørdag 12. september.
Og gudstjeneste søndag 13. september blir det i allefall.

Så altså: Vi trenger ikke lopper ☹
Men: Vi skal ha en eller annen form for basar/loddsalg – så har du en gevinst å gi oss

tar vi imot det. Håndarbeider, spill/leker, andre ting å lodde ut, det ønsker vi.

Besøk oss på www.jeloykirke.no

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss
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